令和   年   月   日

  新庄市教育委員会教育長 殿

住 所

      氏名又は名称及び代表者名  印

      電話番号

新庄ふるさと歴史センター使用料減免申請書

次のとおり新庄市都市公園条例第7条第1項の規定による使用料の減免を受けたいので申請します。

都 市 公 園 施 設 名  最上公園新庄ふるさと歴史センター

使用の目的及び内容  同上施設の視察、観覧

使用料の減免を受け

ようとする事由

使 用 期 間  令和  年  月  日（  ）   ：    ～    ：

使 用 料 金

大 人   ３００円×   名＝     円

高校生   １００円×   名＝     円

小・中学生  ５０円×   名＝     円

減 免 の 額                       円

教育長 課長 所長 所員 受付